UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /PGDĐT
Về việc xây dựng kế hoạch thực hiện

công tác kiểm định chất lượng giáo dục
và chuẩn quốc gia giai đoạn 2021-2025

 Thủ Thừa, ngày 11  tháng 12  năm 2020

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc huyện.

Căn cứ Công văn số 3919/SGDĐT-KTQLCL, ngày 09/12/2020 của Sở
GD&ĐT Long An Về việc xây dựng kế hoạch thực hiện công tác kiểm định chất
lượng giáo dục và chuẩn quốc gia giai đoạn 2021-2025.

Phòng GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị chủ động xây dựng kế
hoạch thực hiện về công tác kiểm định chất lượng giáo dục và chuẩn quốc gia giai
đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

Tiến hành rà  soát, xây dựng kế hoạch thực hiện phù hợp với tình hình thực
tế của từng trường và bảo đảm các yêu cầu:

- Các trường chưa được công nhận đạt chất lượng giáo dục, chuẩn quốc gia
của những năm trước (giai đoạn 2015-2020) phải hoàn thành công tác tự đánh
giá và đăng ký để được đánh giá ngoài trong năm 2021.

- Đến thời điểm kết thúc năm học 2020-2021 bảo đảm có 100% số trường
mầm non, phổ thông trực thuộc phải hoàn thành công tác tự đánh giá.

-Bảo đảm 100% số trường mầm non, phổ thông trực thuộc được đánh giá
ngoài. Trong đó trên 60% đạt Mức 2 và có 80% các trường được đánh giá ngoài
lần 02 trở lên.

Để đạt được các chỉ tiêu trong năm học 2020-2021 và giai đoạn 2021-
2025, Phòng GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị có sự tập trung trong việc
xây dựng kế hoạch,tổ chức thực hiện và báo cáo về Phòng GD&ĐT theo các
biểu mẫu kèm theo công văn này.

Thời gian gửi báo cáo về Phòng bằng văn bản và qua email
trinhminhbang.pgd@gmail.com, hạn cuối vào ngày 20/12/2020./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Võ Văn Mười

mailto:trinhminhbang.pgd@

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-11T10:41:59+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-11T11:20:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-11T11:20:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!